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Taitaja2026 -tapahtuma-alueen määrittäminen oppilaitosalueeksi ajalle 20.4.-
31.5.2026 
 
Keuda järjestää Taitaja2026-tapahtuman Tuusulan urheilukeskuksen alueella 
18.–21.5.2026. Alueelle rakennetaan tapahtumakaupunki, joka koostuu sisä- ja 
ulkotiloista, mukaan lukien tapahtumateltoista, erilaisista muista rakenteista, 
WC-konteista ja palvelupisteistä. 
 
Tapahtuman rakentamiseen, toteutukseen ja purkuun osallistuu suuri määrä 
Keudan opiskelijoita, opettajia ja muuta henkilöstöä. Rakennustyöt aloitetaan 
ennen tapahtumaa, ja niitä jatketaan tapahtuman alkuun saakka. 
Tapahtumapäivien aikana opiskelijat, opettajat ja henkilöstö toimivat erilaisissa 
työtehtävissä, kuten opastuksessa, ravintolapalveluissa ja ensiavussa. 
Tapahtuman purkutyöt aloitetaan 21.5.2026 ja niitä jatketaan purkuaikataulun 
mukaisesti. 
 
Jotta tapahtuman valmistelu-, toteutus- ja purkutehtäviä voidaan suorittaa 
turvallisesti ja opetuksellisesti asianmukaisesti, on tarpeen määritellä 
tapahtuma-alue oppilaitosalueeksi tapahtuman rakentamis-, toteuttamis- ja 
purkuajalle. 
 

 
Päätös 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Päätän, että Taitaja2026-tapahtuman käytössä oleva alue Tuusulan 
Urheilukeskuksessa sisä- ja ulkotiloineen määritellään oppilaitosalueeksi 20.4.-
31.5.2026 väliseksi ajaksi.  
 
Oppilaitoksen järjestyssäännöt ovat voimassa alueella koko määritellyn ajan, ja 
alueella voidaan toteuttaa opetus- ja ohjaustoimintaa. Tapahtuman lajialueet 
määritellään työsaleiksi, jolloin niihin sovelletaan kaikkia työturvallisuutta 
koskevia määräyksiä. 
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Taitaja2026 -kilpailujohtaja, koulutusjohtajat 
 

 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 



 

Oikaisuvaatimusohje 
 
Oikaisuvaatimus 
 
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen 

voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite: 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä / Kirjaamo,  
Yhtymähallitus, Sibeliuksenväylä 55 A, 04400 Järvenpää, 
kirjaamo@keuda.fi, puh. (09) 27381 (vaihde) 

 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asian-
osaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Sähköisen tiedoksiannonkohdalla vastaava aika on kolme päivää. Kunnan jäsen kat-
sotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 

 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 

 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Oikaisuvaatimus on 
sen tekijän allekirjoitettava. 

 
 
Tiedoksianto 
 
 Päätöksen nähtävänäpito 
 Päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi 6.3.2026 

Tiedoksianto asianosaiselle 
 Päätös annettu tiedoksi (Kuntalaki 139 §) asianosaisille 6.3.2026 

   
 


